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SPIDEX - Dobroczynek szklarniowy
(Phytoseiulus persimilis) 2 000 szt

Cena 110,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy K-Spidex-2000

Producent KOPPERT

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

SPIDEX - Dobroczynek szklarniowy 2 000 szt. 

Phytoseiulus persimilis - Dobroczynek szklarniowy

Dlaczego produkt 
biologiczny Spidex, a nie środki chemiczne ?
  

Walka środkami chemicznymi czasami nie przynosi skutku jeśli na liściach roślin jest zbyt duża ilość pajęczyn gdyż środki
chemiczne nie są w stanie dotrzeć do liści zatrzymując na nich, a przędziorki nadal będą żerowały pod osłoną z pajęczyny.

Produkt Spidex należy stosować jak jest już duża pajęczynka na liściach. Produkt najlepiej wysypywać w gniazda, jeśli nie ma
możliwości sypania po roślinach można zastosować pudełeczka dozujące Dibox gdzie wysypujemy produkt i roztocza same
sobie wyjdą. Ważne jest, aby stosować to bardzo blisko miejsca gdzie są przędziorki w innych wypadku roztocza będą miały
długą drogę, żeby przejść w zaatakowane miejsce.

Zapobiegawczo lub przy małym nasileniu można zastosować produkt Spical Ulti-Mite.

Przechowywanie:
Środki biologiczne nie nadają się do długotrwałego przechowywania należy je jak najszybciej wprowadzić do uprawy. (Środki
biologiczne należy zamawiać na bieżące zastosowanie)
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Po otrzymaniu produkt można przechowywać maksymalnie przez 1–2 dni w temperaturze 8-10°C, bez dostępu światła
słonecznego (butelka w pozycji poziomej). Należy zapewnić wentylację, aby uniknąć nagromadzenia CO2.

Zastosowanie:
Przędziorek chmielowiec (Tetranychus urticae) i inne gatunki z rodziny przędziorkowatych (Tetranychus spp.), z wyjątkiem
Tetranychus evansi. Nie sprawdza się w (ekstremalnie) suchych i ciepłych warunkach. Zalecany do zwalczania dużych inwazji
szkodników

Dobroczynek szklarniowy (Phytoseiulus persimilis) – drapieżny roztocz.

Opakowanie:
butelka 100ml

Zawartość: 
2 000  dorosłych roztoczy wymieszanych z trocinami.

Dodatkowe informacje o produkcie:
Dostępne w zakładce '' Więcej informacji '' na karcie produktu

  

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !

Zasady zakupów i dostaw:
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona roślin" kliknij tutaj

 Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi
produktami dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które
należy traktować jako odrębny zakup. W przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada
uniemożliwi dokonanie zakupu.
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Więcej informacji

Spidex - Phytoseiulus persimilis - Dobroczynek
szklarniowy
Nazwa naukowa: Phytoseiulus persimilis
Rodzaj organizmu: Drapieżny roztocz

Do czego używać produktu Spidex ?Produkt Spidex służy do biologicznego zwalczania Przędziorek chmielowiec
(Tetranychus urticae) i inne gatunki z rodziny przędziorkowatych (Tetranychus
spp.), z wyjątkiem Tetranychus evansi.Nie sprawdza się w (ekstremalnie)
suchych i ciepłych warunkach. Zalecany do zwalczania dużych inwazji
szkodników

Produktu Spidex należy zastosować po zauważeniu pierwszych oznak
występowania szkodników. 

W jaki sposób działa produkt Spidex ?Drapieżne roztocza przebijają ofiary swoimi ssącymi aparatami gębowymi i
wysysają ich wnętrzności.
  

Stosowanie produktu Spidex 
Przed użyciem należy obrócić butelkę kilkukrotnie aby wymieszać jej
zawartość. 
Rozprowadzić materiał na liściach lub przesypać do dozowników Dibox. 
Produkt Spidex można rozprowadzać mechanicznie za pomocą dmuchawy
Airobug, Airbug lub Mini-Airbug. 

DawkowanieDawkowanie preparatu Spidex zależy od warunków klimatycznych, rodzaju
upraw oraz liczebności przędziorków. Powinno być zawsze dostosowane do
wymogów danej sytuacji. Aplikację należy rozpocząć z chwilą pojawienia się
pierwszych szkodników na uprawach. Prawidłowe dawkowanie wynosi od 2 do
50 sztuk na m2 na każde aplikację. Rozprowadzanie powtórzyć jednokrotnie
lub dwukrotnie w odstępach tygodniowych. Aby uzyskać porady dotyczące
najlepszej strategii zwalczania szkodników, należy skonsultować się z doradcą
firmy Koppert lub autoryzowanym dystrybutorem produktów Koppert.
  

Dawkowanie
zapobiegawczo małe nasilenie duże nasilenie

wygenerowano sklep-ogrodnik.pl



www.sklep-ogrodnik.pl, biuro@sklep-ogrodnik.pl
 

Sztuki 2 / m2 6  / m2 20-50 / m2

m2 z
opakowania

1000 334 40-100

Odstęp dni 21 7 7
Częstotliwość - 1-2x 2x

Uwagi - - Wprowadzać tylko
w miejscach

zaatakowanych

Warunki środowiskowe Wilgotność względna powinna przekraczać 75%, a temperatura powinna co
najmniej przez kilka godzin na dobę przekraczać 20°C/68°F. Dobroczynek
szklarniowy (Phytoseiulus persimilis) nie przechodzi w stan diapauzy.

Zastosowania z innymi produktamiProdukt może być łączony z Neoseiulus californicus oraz Feltiella acarisuga.

Skutki uboczne Pestycydy mogą mieć bezpośredni lub pośredni wpływ na roztwory
biologiczne. Dowiedz się, które pestycydy wywołują skutki uboczne istotne dla
tego produktu 

Optymalne warunki do stosowania produktu Spidex Wilgotność względna powinna przekraczać 75%, a temperatura powinna co
najmniej przez kilka godzin na dobę przekraczać 20°C. Dobroczynek
szklarniowy (Phytoseiulus persimilis) nie przechodzi w stan diapauzy. 

Przechowywanie i transportOrganizmy pożyteczne mają bardzo ograniczoną żywotność, dlatego trzeba je
umieścić na roślinach jak najszybciej po odbiorze. Niespełnienie tego warunku
może mieć negatywny wpływ na jakość tych organizmów. W razie konieczności
przechowania produktu Spidex należy przestrzegać poniższych instrukcji.
Firma Koppert i P.P.H.U. FLOS nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne
pogorszenie jakości produktów w wyniku ich przechowywania przez okres
dłuższy od zalecanego lub w niewłaściwych warunkach.

Przechowywanie po odbiorze: 1–2 dni
Temperatura przechowywania: 8–10°C
Bez dostępu światła (butelka w pozycji leżącej)
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Źródło opisu strona producenta
https://www.koppert.pl/spidex/

Ważne informacje:
Przed zakupem Biologicznych środków ochrony roślin należy skonsultować się ze
specjalistą z Koppert lub z nami przez formularz kontaktowy na stronie w celu zasadności
wyboru środka i jego skuteczności w konkretnej uprawie.

Pisząc do nas należy szczegółowo opisać wszystkie informacje mogące mieć wpływ na
skuteczność stosowania tych środków tj rodzaj uprawy (grunt czy szklarnia) termin
stosowania, jakie pestycydy były wcześniej stosowane i kiedy, temperatura uprawy,
rodzaj uprawy, monitoring nasilenia występowania szkodników. Na wszystkie wątpliwości
odpowiada będą specjaliści z zakresu Biologicznej ochrony roślin, którzy udzielą Państwu
szczegółowych informacji i pomogą w wyborze właściwego produktu.

Stosuj wyłącznie produkty dopuszczone do obrotu w Twoim kraju i odpowiednie dla
Twoich upraw.
Sprawdź lokalne wymogi rejestracji. Koppert Biological Systems i P.P.H.U. FLOS nie jest
odpowiedzialny za nieprawne użycie.

zasady sprzedaży

Uwaga ! Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw
produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj
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